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Beskrivning

   Elektronisk och termostatisk duschpanel med

handdusch som passar perfekt i offentliga

duschutrymmen, som t ex sjukhus, hotell, spa &

swimmingpooler, men även i privata hem. Den

enkla touch-funktionen underlättar för barn, äldre

och handikappade. Vandalsäker.

   Aktiveras genom beröring av ett piezo

touchreglage på panelen. Panelen har också ett

termostatiskt reglage. Panelen är i lackat utförande

och rostar inte. Levereras med IP67 vattensäker

batteribox som placeras bakom panelen.

   Användning: När användaren har aktiverat

touchknappen går duschen igång i 30 sekunder. Om

användaren är klar innan den tiden kan touchen

beröras igen och duschen stoppar. Cykeltiden kan

justeras.

Vattentemp: max 70º C.

Strömkälla: IP67 batteribox med 6 x 1,5 V AA

Alkaline batterier

Vattentryck: 0,5 – 8,0 bar.

Utvändiga mått i mm 1016 x 188,6

Material Aluminium

Installation

Följ installationsbeskrivningen.
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Installation 602401

FÖRE INSTALLATION

Kontrollera innehåll i förpackningen

Separera alla detaljer och kontrollera att varje del

över stämmer med innehållsförteckningen.

Säkerställ att alla delar finns i förpackningen innan du

slänger något förpackningsmaterial. Om någon del

saknas, försök inte att installera duschpanelen tills du

får de saknade delarna

Förberedelser innan installation:

Spola vatten genom matarledningar innan

installation av spolventilen. Tillåt att ingen smuts eller

andra partiklar såsom teflontejp eller metaller spolas

igenom ventilen.

Stäng av matarledning efter genomspolning.

Driftförhållanden för termostat

Blandaren har noggrant kalibrerats och testats på

fabrik. Den är lämplig för alla typer av

vattenvärmesystem inkluderat gasvärmare med

system för modulstyrd brännare eller direkt brännare

Viktigt: Allt rörarbete måste installeras i enlighet med

gällande lagar och bestämmelser.

INSTALLATION

Stäng av vattentillförseln. Borra två övre hål för

support och ett nedre hål i väggen enligt måtten för

panelen.

Använd medföljande skruvar med plugg för

infästningen i väggen.

Säkra stödet till de två översta hålen med 2 skruvar.

Se till att kabeln som kommer från Piezo brytaren till

magnetventilen är ansluten.

För batterianslutna enheter: Anslut den andra kabeln

som kommer från Piezo brytaren till kontakten i

batterilådan.

För transformatoranslutna enheter: a. Anslut

förlängningskabeln som kommer ut från den

vattentäta genomföringen för strömkabeln vidare till

den inkapslade transformatorns anslutning

b. Säkerställ att elkabeln och Piezo brytarkabeln är

anslutna. Montera duschhuvud modell 9000 i änden

på munstycket som redan är monterat på

duschpanelen och skruva fast det på plats med 2mm

insexnyckel.

NOTERING: DUSCHHUVUD MODELL 9000 ÄR

UTRUSTAD MED EN 9 LITER/MINUT

FLÖDESBEGRÄNSARE, FABRIKSMONTERAD PÅ

MUNSTYCKET PLACERAT PÅ DUSCHPANELEN. OM

NI INTE ÖNSKAR FUNKTIONEN MED

FLÖDESBEGRÄNSNING, AVLÄGSNA

FLÖDESBEGRÄNSAREN MED EN 8MM

INSEXNYCKEL.

Anslut avstängningsventilen till vatteninloppet vid

den övre luckan på duschpanelen.

VIKTIGT: Se till att filtret är installerat mellan

avstängningsventilen och vatteninloppet. Montera

duschpanelen på stödet. Säkra duschpanelens

bottendel mot väggen genom att använda skruvarna.

Anslut avstängningsventilen till vattenledningen. Vrid

på matarledningen och undersök för eventuella

läckor.

Inställning av temperatur för Perfect Time Dusch

Panel 1000 version (endast om nödvändigt)

Blandaren är fabriksinställd för balanserat tryck,

varmvatten över 65 C och kallt vatten i 10°C.

Om du behöver ställa in temperaturen enligt

driftsförhållanden i din installationsmiljö, följ stegen

nedan:

Skruva av reglervredets skruv och avlägsna

reglervredet. Vrid axeln och fortsätt till 38°C och

uppmät vattentemperatur genom att använda en

termometer. Inställningen är korrekt när blandvatten

temperaturen uppnår till 38°C. Montera tillbaka

reglervredet i position för 38°C.

Anti skållningsvredet måste överensstämma med

stopp ringen för 38°C, utan att ändra position på

axeln. Inställning av temperatur för Perfect Time

Dusch Panel 1000 version (endast om nödvändigt)

Blandaren är fabriksinställd för balanserat tryck,

varmvatten över 65 C och kallt vatten i 10°C. Om du

behöver ställa in temperaturen enligt

driftsförhållanden i din installationsmiljö, följ stegen

nedan: Skruva på reglervredets skruv och dra åt.
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Skötsel 602401

SERVICE / UNDERHÅLL

Perfect Time Dusch panel är försedd med ett filter av

rostfritt stål filter som hindrar främmande partiklar att

komma in i utrustning. Om vattenflödet har minskat,

kan det bero på att filtret är igensatt. Filtret kan

rengöras enligt följande:

Instruktion filter rengöring:

1. Stäng av vattentillförseln till duschpanelen genom

att stänga av avstängningsventilen.

2. Koppla bort avstängningsventilen från

vatteninloppet på övre luckan av duschpanelen

3. Ta bort filtret och tvätta det under rinnande vatten.

4. Återmontera filtret.

5. Anslut avstängningsventilen till vatteninloppet på

övre luckan på duschpanelen .

6. Slå på vattentillförseln och kontrollera att det inte

förekommer några läckor.

Underhåll och rengöring av krom och special ytor

Använd INTE stålull eller rengöringsmedel som

innehåller alkohol, syra, slipmedel, eller liknande.

Användning av förbjudna rengörings- ,

underhållsprodukter eller ämnen kan skada ytan på

dusch panelen. För ytrengöring använd endast tvål

och vatten, torka sedan av med ren trasa eller

handduk. Vid rengöring av badrumskakel,

kontrollerna att duschen skyddas från eventuella

stänk av starka rengöringsmedel.
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